
Smloítva o dodrfrvce tepelné energie IO.LTERMaí.D
Strana 1 z 2

Příloha č. l (:)íslo odběratele.' 50087

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od Ol.Ol.2023 do 31.12 2023

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodayatelem:

OLTERM & TD Ol0mOuC, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním re3stříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
IČO: 47677511
Dl«2: CZ4767751 l

a

Odběratelem:

Dětské centrum Ostrůvek, příspěvková organizace
U dětského domova 269, 779 00 0lomouc - Nové Sady
Zapsáno ve verejném re3s{riku, vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. Pr 943
IČO: 00849197
DIČ:

1. Smluvní strany
sb., zák. č. 4'5:

sjednávají toto ujednání o ceně tepelné energie a nosných
8/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 sb., Ve znění pozdějších

médií v souladu s ustanoveními zák. č. 89/2012
předpisů, a v souladu s cenovým rozhodnutím

Energetického regulačního úřadu č. 10/2022 ze dne 30. září 2022, k -cenám tepelné energie pro rok 2023.
2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou 087/17T a je

její nedílnou součástí. V případě rozporu mezi obsahem tohoto Ujednání o ceně a mezi obsahem smlouvy má přednost
'toto Ujednání o ceně.

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravuných médií bude také dodávka studené pitné vody pro připravu
eli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtovánateplé -vody (vodné, stočné), 6ude- dodavatel- odběratel

dodavatelem vody.
Cena tepelné energie a nosného média je kalkulována v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ jako cena předběžnáC:ena tepelné energíe a nosného médía )e kalkulována v souladu s Uenovým rozhodnutím HKU 3akto c
(plánovaná). Pro období od Ol. ledna 2023 do 31. prosince 2023 předběžná cena tepelné energie činí:

4.

Sazba: 

Teplo TV kWh

Sazba: 

Teplo ÚT kWh

K cenám uvedeným v odst. 3 a odst. 4 tohoto Ujednání o ceně bude při vyúčtování uplatněna daň z přidané hodnoty
(DPH) ve výši dle účinných právních předpisů.'
Tepelná energie měřená v GJ je přepočtená na kWh dle vzorce 1 GJ = 1 / 3,6 " 1000 kWh.



Smlouva o dodávce tepelné energie OLTERI;TD
xxbiová s+oyírííasí

Strana 2 z 2

5. Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

6. Dodavatel si vyhrazuje právo jednostranně zrněnit předběžnou cenu tepelné energie v těchto případech:

a) dojde-li ke změně obecně závazných předpisů, které mají vliv na cenu tepelné energie,azných předpisů, které mají vl
t těchto změn, nebo kdykoliv Ta to s účinností ke dni vzniku těchto změn, nebo kdykoÍiv později, nebo

b) dojde-li ke změně výse oprávněných nákladů spojených s výrobou tepelné energie čiipojených s výrobou tepelné i
předběžné ceně tepelné ener)é ceně tepelně energie.jiných oprávněných nákl:adů kalíéulovaných v

Dodavatel je povinen písemně oznámit odběrateli změnu předběié ceny nejméně 14 dnů před účinností změny ceny. V
oznámení aoaavatel uvede počátek účinnosti zrněny ceny a důvody, pro které provádí změnu předběžné ceny tepélnézrněny ceny a d

. nOVě oZnámenliOu přéd6ěžnou cenou tepelné energie, je oprávněn -podatie. V případě, že odběratel nesouhlasí s ou tepel
regulac

energlei
návrh nnávrFi na rozh-odnutí o ceně dotčenému orgánu státní správy-Energetickému regu-lačnímu úNadu-. Do doby vydání.právy-Energeticí

platit za dodávku iu cenu-ve-výŠipravomocného rozhodnutí o cene je odběratel povinen -platít za dodávku tepelné-eniergie předběžnoi
lotčený orgán stá irávy vydáaodavatelem nově oznámené, a to počínaje dnem účinnosti nové ceny. V příp:adě, že dotNený orgán státnÍ sprď

ná předbě;rozhodnutí, ve kterém bude uvedena přeaběžná cena jiná, než nově- oznÍmená, bude takto -stanovená předběžná cena
smluvní strany jsou povinny provést vzájemnépočínaje právní mocí daného rozhodnutí o ceně, přičernž

ání pohledávek za období od účinnosti nově oznámené ceny do
mocí daného rozhodnutí o ceně,ÚČinná

právní moci rozhodnutí o ceně, a to do 15 dnů odza období od účinnosti nově oznámenivyrovn:
data doručení pravomocného rozhodnutí o ceně dodavateli.

7. Po skončení příslušného kalendářního roku, nejpozději však do 28.2. následujícího kalendářního roku, dodavatel
tnými právními předpisyavýsle'dnou cenu tepelné energie-dodané v uplynulém roce. Na základě
.tanoví výslednou celkovou cenu (úplatu) za dodávku tepelné energie za uplynulý kalendářnf

zkalkuluje v souladu s platnými právními
této kalkulace dodavatel sí

kalendářnírok. Rozdíl mezi výslednou celkovou cenou a
li zúčtovacírok, dodavatel odběratelli vyÚČtuj?

ídářní rol
e daňovým do? opravným daňovým dokladem. F3t

tohoto Ujednání o ceně obdobně:k, bude-dodavatel postupovat podle . Faktura budeobdobí kratší než kaleni
splňovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude
splatná do 14 dnů ode dne vystavení.

strany se dohodly, že má-li být toto ujednání
?zdějších předpisů, uveřejněna prostřednictí
ho odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne jej:

v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), ve8. Smluvní
irostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit 6ez

dodavatele (cena tepla, objem tepla za určité -obdo6í, veli)ěost smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvnfho výkonu,,obj
?rce)výše záloh, cenové 'vzorce') a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že oaběrateldaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případi

výse dohodnuté ?hůtě, je dodavatel oprávněn toto ujednání v rnění ujednání v registm smluv ve v"ýse do6odnuté ?hůtě, je dodavatel oprávněn toto ujednánfv registru smluvnéuveřejn
uveřejnit
majetkovi

sám.-V případě porušení povinno-sti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli za
ou i nemajetkovou újmu.

9. Toto ujednání smluvních stran 3e platné ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami do 31. prosince 2023 ae jeho pi
veřejněníúčinnosti nabývá dne Ol. ledna 202j nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho,sti nabývá

?kamžik níkterý okamžiÍk nastane později. Nabude-li toto ujednání účinnosti dnem zvéřejnění v registru smlixv, pak se smluvní
strany dohodly, že ujeanání -obsažená v tomto -ujednání se použijí i na právní pomery ze smlouvy, vzniklé meziprávnÍ

ujednání.smluvními stranami oa Ol . ledna 2023 do okamžiku nabytí účinnosti -tohoto

V Olomouci dne 12.l2.2022

.------------------------------------4-?--- - ?

Za dodavatele:

ůuv...[i!...,).ý'7 ().(2,<.,gXl. 4q. .íl......=bdne

Za odběratele: /'
jméno a příjmení:
funkce:
(osoba/y oprávněná/é k podpisu smlouvy)



Smlouva o dodárvce íepelné energie
Cf
í;!J 9e!"! ! ! !!!!'!A!)!

axaiovA spotwóuosí

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2023

Č. smlouvy : 087/l 7T
Číslo odběratele : 50087

Strana l z 2

Platební kalendář
Daňový doklad č. 1230150087

DOD,IVATEL:

OLTERM & TD OlOmOuC, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
IČO: 47677511 DIČ: CZ4767751l
Zapsáno v obchodním re3střiku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872

(jsloúčtu/kódbanky: 19

Dětské centrum Ostrůvek,
příspěvková organizace
U dětského domova 269

779 00 0lomouc - Nové Sady

ODBERATEL:

Dětské centrum Ostrůvek, př{spěvková organizace
Q dětského domova 269, 779 0Q Olomouc - Nové Sady
IčOO0849197 a DIč
Zapsáno ve veře3ném rejstříku, vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp zn Pr 943

Číslo účtu/kód banky: 4
V Olomouci dne 12.l2.2022

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2023 :
A) Fakturační období: měsíční.
B) Temiíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následuj ícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 10% Celkern Kč
010 l 5 7
02/2023 1230150087
03/2023 1230150087
04/2023 1230150087
05/2023 1230150087
06/2023 1230150087
07/2023 1230150087
08/2023 1230150087
09/2023 1230150087
10/2023 1230150087
11/2023 1230150087
12/2023 1230150087

Splatnost do
Ť
06.02.2023

06.03 .2023

05 .04.2023

05.05 .2023

05.06.2023

07.07.2023

07.08.2023

05 .09.2023

05.10.2023

06.11 .2023

05.l2.2023

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele sU) Výse záloh )e stanovena na zá
měsíčním fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Dodavatel a odběratel se dohodli, že dojde-li ke změně předběžné ceny tepelné energie a nosného média, je dodavatelceny tepe?

e ÚČinná noprávněn jednostranně urČit výŠi
.ané zálo}

:i zálohy pro období, pro které bude úČinná nově oznámená předběžná cena, a odběratel
je povinen tyto předepsané záÍohy řádně-uhradit.

F)Tento platební kalendář je platný a účinný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami, podléhá-li všakplatel
ému ;

'ni, podlé
nabývá úipovinněmu zveřejnění v registru

r registru s
smluv dle zákona č. 34(72015-Sb.-, ve znění pozdějších předpisů,

ednání obsažená v tomto Dl
Činnosti aŽ

anem jeho zveřejÍnění v smluv. Smluvní strany se dohodly, že uji v tomto platebnfm kalendáři se
použij-í i na práv'ní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od data vystavení tohoto platebního kalendáře.



Smloíiva o dodávce lepelné energie @ 0.LT E R MaT.D
Strana 2 z 2

Tento platební kalendář se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou o dodávce tepelné energie a je jeho nedílnoul'ento platebni kalendář se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou o dodávce tepelne energíe a )e 3?
součástí. V případě rozporu mezi obsahem této přílohy a obsahem smlouvy má přednost tato příloha.

Ů"':vate': . . i t -ip- vo:?r
V Olomouci dne: ........:..-...........,,,,,,,,,,,,,,,,,

Dodavatel: Odběratel:

M 'IL 2,t,=J,,t($gqoq(yV ............'...i..7l.'..l:1.1,............. dne .....,..,..'í., (,

Za odběratele
jméno a příjmení:
-funkce:
(o;oba'oprávněná k podpisu smlouvy



Smloítva o dodávce tepelné energie i 9č!'! !: ! !!!!!!!!
4H@írívb *v*t«ósasí

Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50087

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 087/l 7T

Platnost pro rok: 2023
pro OM č.: I519-020/260
Název OM: Mošnerova 1

Sazba:

Ď
q
l Březen i
W
i Květen i
W
IČerveneci
ru

m
i Listoistopad ?

ňnec l
W
*1 kWh = 0,0036 GJ

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2023
Nebyty eplocelkem eplocelkem Sjednanývýkon"' í":':"""""í"'gí=";Ne,byty

UT ;MW) ioČet
stálého-platu(kWh") i (kWh")

byty

F- ll l l
l l----

?

l
l

l
l

j l l

l l l l

í l l l

l l l l

l 
l -+- r

l

r

l

r r
l  i l l

I

MěsÍc
Byty
UT

(kWh*)

l
l

l

r

l
l

l
I

l
l

l
l

l

Byty
TV

(kWb")

r

r
l

? nebyty ?

l l

l l

l l

l l

l l

l l
í

r

l

í

l
l

l
l

l
l

l
l

r

l

r

l
r

?nebyty

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

bytyl
l

l
l

l

r

l

r

l

r

l
l

r

l

l

l
l

l
l

l

l

1

l

l

l
l

1

l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-It sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena-

oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol.Ol.2023 nebo dnem zveřejnění v registm smluv,» příloha
éhá-li to

je platná ode dne jehio podpisu
dle toho, ]

Tato mami a účinnosti nabývá dne Ol.Ol.2023 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,
později. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se
ijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvnírni stranami od Ol.Ol.2023

podléM-li tomuio zveřejnění, a to který okmnžik nastane
smluvní strany dohodly,- že ujednání obsažená v této příloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvnírni stranaíni od Ol.Ol.2023,- že ujednání obsažená

nnosti tohoto ujednáni.do okarnžiku nabytí účinno:

Sn'iluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registní smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím
registm smluv, pak je'3í uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 druí ode dne jejiho uzavřenJ, na své náklady postupemregistm smluv, pak je'3í uveřejnění se zavazuje-zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15
stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před uveřejněním této přílohy v registru smlíluv zajistí odběratel znečitelnění těch ustanovení, která

ibchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem

podyiíovývh vmů íAílq«u ímluvniíh mín. V piipíd%, h odblm!íl níuvelxlť pfflohn v i

tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem
výše zálo6, cenové vzorce) a' ďále osobní údaje, vč.
regňsm smluv ve výše dohodnuté Ihůtě, 3e doaavatel

oprávněn tuto přílohu v registni smluv uveřejnit sffi. -V případě porušení povinnosti Ódběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli
za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Dodavatel:

V Olomouci dne: 12.12.2022

Odběratel.

'..'(,)"4. ..ta.a)taaa'! c.)ya,a..2a.lalia....aa.. dne: #*X.ý..'Q..'4a2a. =..i ; 1y ,2 ?",'» ...,.-aaV ..........

- odběratel



Smlouva o dodávce tepelné energie iO.LTERMaT.D
a«eíeivb bv*twósíhs«

Strana l z 1

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIÁGRAM
smlouva č. 50087

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 087/17T

Platnost pro rok: 2023
pro OM č.: I519-020/260
Název OM: Mošnerova 1

Sazba:

m
i Únor i
W
i Duben i
J- -Květ-en -
q

KvNt?
en l

iČerveneci
u

Ů
?Listopad ?
l Prosinec i
W
*l kWh = 0,0036 GJ

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2023
Nebyty eplocelkem eplocelkem Sjednanývýkon':": í"::'=:"P="=:-lBy.ty Ne,byty

UT ;MW) výpoČetTV

(kWh") i (kWh") i (kWh") stálého-platu

W
l

r ř
l

l + r

l

l l l l r
r r r

l l l l r
r r r

l
l

l
l ffl lr

l l l

l l l

l l Il l

Měsíc
Byty
UT

(kWh")

r

l

r

l

r

l
l

l

l

r
í

l
l

r í

l r
l l

l J
r l

r r

l l

r r

+-+

l l

l l

l l

nebyty

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

bytyl l

í 1

l l

l l

l l

l 1
r l

l l

í 1

ff

l l

l l

l l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotČena.

oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol.Ol.2023 nebo dnem zvcrcjnerií v registm smluv,Tato přflol
podléhá-li

oha je platná ode dne jeho podpisu
le toho, ítomuto zveřejnění, a-to dl'e toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zvcrc3ncní v registm smluv, pak seitane pozdě3

použijí i nasmluvni strany dohodly,- že ujednání obsažená v Ťéto příloze se použijí i na právní poměry ze sínlouvy, vzniklé mezi smluvnimi stranami od 01.01-.2023smluvni strany dohodly,- že uji
do okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registm smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím
regístru smluv, pak jc3í uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne 5e5mo uzavření, na své náklady postupem
ííímo-reným 4! vvxdíným-zknnem odb{iaííl.- PW uvelv}nbim iíl0 plllohy v ííHií!uí múuv mfií{! odbii'Ťbl zník'Mnlm !{«h uííanovéni. kleyk

Dodavatel:

V Olomouci dne: 12.l2.2022

Od5ěratel.'l"Ía @ F1 0 čl l-";] g,,, Í'r' 4'A o h'>'?"
V .........:...-....'.........':'...':'....'.'.......... dne: ............'........-..........-..:..:


